
HVIDOVRE FYSIOTERAPI OG RYGSKOLE ApS

CVR-nr.: 26787408

Strandmarksvej 18 2
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2024

Robin Price
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIDOVRE FYSIOTERAPI OG RYGSKOLE ApS
Strandmarksvej 18 2
2650 Hvidovre
e-mailadresse: mail@hvidovrefysioterapi.dk
CVR-nr.: 26787408
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr.: 32895468
P-enhed: 1016293861

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af fysioterapeutisk virksomhed i privat praksis.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 122.107 mod DKK 40.666 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 318.630. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling

For 2024 forventes omsætning på samme niveau som i 2023 samt et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.325.779	2.599.038
Personaleomkostninger	1	-3.058.201	-2.467.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-86.484	-64.330
Resultat af ordinær primær drift		181.094	67.310
Andre finansielle indtægter		13	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.979	-9.275
Ordinært resultat før skat		167.128	58.035
Skat af årets resultat	3	-45.021	-17.369
Årets resultat		122.107	40.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		107	-77.134
I alt		122.107	40.666

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.633	235.120
Indretning af lejede lokaler		143.453	166.320
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	68.688
Materielle anlægsaktiver i alt		501.086	470.128
Deposita		103.715	103.715
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.715	103.715
Anlægsaktiver i alt		604.801	573.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.861	232.484
Tilgodehavende skat		0	6.612
Andre tilgodehavender		61.202	60.454
Periodeafgrænsningsposter		9.151	10.191
Tilgodehavender i alt		298.214	309.741
Likvide beholdninger		5.208	5.892
Omsætningsaktiver i alt		303.422	315.633
AKTIVER I ALT		908.223	889.476

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		71.630	71.523
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		318.630	314.323
Hensættelse til udskudt skat		38.297	26.471
Hensatte forpligtelser i alt		38.297	26.471
Gæld til banker		184.878	200.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.684	31.182
Skyldig selskabsskat		9.195	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.539	316.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.296	548.682
Gældsforpligtelser i alt		551.296	548.682
PASSIVER I ALT		908.223	889.476

Noter

1. Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og vederlag m.v. andrager:

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.673.419	2.051.903
Pensionsbidrag	170.657	145.866
Andre omkostninger til social sikring	31.361	36.268
Øvrige personaleudgifter	182.764	233.361
	<u>3.058.201</u>	<u>2.467.398</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	22.867	26.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.617	37.399
	<u>86.484</u>	<u>64.330</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af skattepligtig indkomst	33.195	7.388
Ændring af udskudt skat	11.826	9.982
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>45.021</u>	<u>17.369</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen på kr. 125.000 er ikke opdelt i flere klasser. Kapitalen består af anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
5